
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.1～99 0 0 0 0 0 0 0 0

97.1～98 0 0 0 0 0 0 0 0

96.1～97 0 0 0 0 0 0 0 0

95.1～96 0 0 0 0 0 0 0 0

94.1～95 0 0 0 0 0 0 1 1

93.1～94 0 0 0 0 0 0 0 1

92.1～93 0 0 0 0 0 0 1 2

91.1～92 0 0 1 1 0 0 0 2

90.1～91 0 0 0 1 0 0 0 2

89.1～90 0 0 0 1 0 0 6 8

88.1～89 0 0 0 1 0 0 0 8

87.1～88 0 0 1 2 1 1 6 14

86.1～87 0 0 0 2 0 1 0 14

85.1～86 0 0 0 2 0 1 0 14

84.1～85 0 0 0 2 0 1 10 24

83.1～84 1 1 0 2 1 2 0 24

82.1～83 0 1 0 2 0 2 13 37

81.1～82 0 1 0 2 0 2 0 37

80.1～81 0 1 0 2 0 2 0 37

79.1～80 0 1 2 4 4 6 20 57

78.1～79 0 1 0 4 0 6 0 57

77.1～78 4 5 1 5 0 6 26 83

76.1～77 0 5 0 5 0 6 0 83

75.1～76 3 8 1 6 7 13 0 83

74.1～75 0 8 0 6 0 13 36 119

73.1～74 7 15 1 7 0 13 0 119

72.1～73 0 15 0 7 0 13 30 149

71.1～72 12 27 0 7 6 19 0 149

70.1～71 0 27 0 7 0 19 0 149

69.1～70 25 52 2 9 0 19 48 197

68.1～69 0 52 0 9 0 19 0 197

67.1～68 37 89 5 14 6 25 58 255

66.1～67 0 89 0 14 0 25 0 255

65.1～66 42 131 4 18 0 25 0 255

64.1～65 0 131 0 18 0 25 65 320

63.1～64 66 197 0 18 6 31 0 320

62.1～63 2 199 0 18 0 31 90 410

61.1～62 85 284 6 24 0 31 0 410

60.1～61 0 284 0 24 0 31 0 410

59.1～60 109 393 6 30 10 41 119 529

58.1～59 0 393 0 30 0 41 0 529

57.1～58 149 542 10 40 0 41 113 642

56.1～57 0 542 0 40 0 41 0 642

55.1～56 151 693 3 43 29 70 0 642

54.1～55 0 693 0 43 0 70 146 788

53.1～54 169 862 14 57 0 70 0 788

52.1～53 0 862 0 57 0 70 134 922

51.1～52 195 1,057 20 77 30 100 0 922

50.1～51 0 1,057 0 77 0 100 0 922

49.1～50 210 1,267 22 99 0 100 179 1,101

48.1～49 0 1,267 0 99 0 100 0 1,101

47.1～48 202 1,469 23 122 45 145 187 1,288

04 機械類

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 0 1,469 0 122 0 145 0 1,288

45.1～46 226 1,695 42 164 0 145 0 1,288

44.1～45 0 1,695 0 164 0 145 184 1,472

43.1～44 188 1,883 50 214 100 245 0 1,472

42.1～43 0 1,883 0 214 0 245 188 1,660

41.1～42 173 2,056 77 291 0 245 0 1,660

40.1～41 0 2,056 0 291 0 245 0 1,660

39.1～40 136 2,192 96 387 194 439 198 1,858

38.1～39 1 2,193 0 387 0 439 0 1,858

37.1～38 106 2,299 103 490 0 439 199 2,057

36.1～37 0 2,299 0 490 0 439 0 2,057

35.1～36 111 2,410 135 625 299 738 0 2,057

34.1～35 0 2,410 0 625 0 738 146 2,203

33.1～34 87 2,497 173 798 0 738 0 2,203

32.1～33 0 2,497 0 798 0 738 143 2,346

31.1～32 59 2,556 216 1,014 430 1,168 0 2,346

30.1～31 0 2,556 0 1,014 1 1,169 0 2,346

29.1～30 42 2,598 320 1,334 0 1,169 121 2,467

28.1～29 0 2,598 0 1,334 0 1,169 0 2,467

27.1～28 32 2,630 224 1,558 477 1,646 72 2,539

26.1～27 0 2,630 1 1,559 0 1,646 0 2,539

25.1～26 17 2,647 297 1,856 0 1,646 0 2,539

24.1～25 0 2,647 1 1,857 0 1,646 71 2,610

23.1～24 13 2,660 190 2,047 438 2,084 0 2,610

22.1～23 0 2,660 0 2,047 1 2,085 34 2,644

21.1～22 4 2,664 294 2,341 0 2,085 0 2,644

20.1～21 0 2,664 0 2,341 0 2,085 0 2,644

19.1～20 4 2,668 158 2,499 317 2,402 21 2,665

18.1～19 0 2,668 0 2,499 1 2,403 0 2,665

17.1～18 5 2,673 90 2,589 0 2,403 2 2,667

16.1～17 0 2,673 0 2,589 0 2,403 0 2,667

15.1～16 1 2,674 51 2,640 188 2,591 0 2,667

14.1～15 0 2,674 0 2,640 1 2,592 3 2,670

13.1～14 2 2,676 20 2,660 0 2,592 0 2,670

12.1～13 0 2,676 0 2,660 0 2,592 2 2,672

11.1～12 1 2,677 9 2,669 69 2,661 0 2,672

10.1～11 0 2,677 0 2,669 0 2,661 0 2,672

9.1～10 0 2,677 0 2,669 0 2,661 0 2,672

8.1～9 0 2,677 0 2,669 0 2,661 0 2,672

7.1～8 1 2,678 5 2,674 18 2,679 0 2,672

6.1～7 0 2,678 0 2,674 0 2,679 0 2,672

5.1～6 0 2,678 1 2,675 0 2,679 0 2,672

4.1～5 0 2,678 0 2,675 0 2,679 0 2,672

3.1～4 2 2,680 1 2,676 1 2,680 0 2,672

2.1～3 0 2,680 0 2,676 0 2,680 0 2,672

1.1～2 0 2,680 0 2,676 0 2,680 0 2,672

0.1～1 0 2,680 0 2,676 0 2,680 0 2,672

0 227 2,907 231 2,907 227 2,907 235 2,907

平均值

標準差 10.3305 9.2244 10.3264 13.8535

48.2234 29.9978 29.5138 46.9349

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


